
quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ 

 
 

AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 - BLOCO B – CENTRO ADMINISTRATIVO 

 FONE (74) 3657-1010 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA                                                             

E mail: cpl@lapao.ba.gov.br -    www.lapao.ba.gov.br  

 

LAPÃO  - BA

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 089/2015. CONTRATO Nº379/2015 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: JONILSON VIEIRA GUIRRA, inscrito no CPF nº 492.231.195-53 
Objeto: Contratar pessoa física para fornecimento de postes, mourões e estacas finas para o Prado de Lagedo de 
Eurípedes. Valor Global de: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). Vigência do contrato: 06/07/2015 à 
10/08/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 090/2015. CONTRATO Nº380/2015 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: CLAUDIO TAVARES BASTOS, inscrito no CPF: 916.483.195-72, 

Objeto: Contratação de pessoa física para prestar serviço de manutenção e reposição de peças nos 
equipamentos do centro cirúrgico do Hospital Municipal.. Valor de: R$ 6.966,30 (seis mil novecentos e sessenta 
e seis reais e trinta centavos). Vigência do contrato: 06/07/2015 à 20/08/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – 
Presidente CPL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 091/2015. CONTRATO Nº381/2015 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: PROPLANA CONTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME, inscrito no 
CNPJ nº 05.929.119/0001-67 Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço no transporte de um moto 
niveladora do Programa PAC 2 de Salvador/Lapão. Valor Global de: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). 
Vigência do contrato: 06/07/2015 à 10/08/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

 
 

 
 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D482A38C3CA68C976BFDBB540608BFB


		2015-07-08T12:28:31-0300




